

CV Jefry Giron

Persoonlijke gegevens

Naam: Jefry Giron
Woonplaats: Eindhoven
Telefoonnummer: +31 6 26252048
E-mailadres: jefry@footprint-services.nl

Over mij

Ik ben een nog lerende bedrijfsadministrateur/assistent accountant die bereid is om veel nieuwe dingen te leren en nieuwe ervaringen op te doen. Ik ben net begonnen met mijn MBO Niveau 4 als bedrijfsadministrateur en nu ben ik op weg om stage te gaan lopen. Ik ben zeer enthousiast voor deze nieuwe ervaring en klaar om het allerbest uit mezelf te halen en te bereiken bij mijn financiële carrière bij Footprint.

Werkervaring

Juni 2022 – heden **Footprint Professional Services**
Functie: Junior Accounting Professional

Jan 2020 – April 2020 **Talk of the Town Aruba**
Functie: Assistant Server

Taken en verantwoordelijkheden:

- Mijn verantwoordelijkheid was de ober en de barista helpen, zodat het werk gemakkelijker kon worden. En de gast altijd goed bedienen.

Aug 2018 – nov 2018 **Gen-Air/Airport Reina Beatrix Aruba**
Functie: Ground Agent

Taken en verantwoordelijkheden:

- Mijn verantwoordelijkheid was vliegtuigen leiden, ontladen en het laden van bagages en de buitenkant van het vliegtuig controleren op eventuele schade.

Opleiding

2021 – 2022 **Summa College Bedrijfsadministrateur MBO**
Ik ben nu bezig met het eerste jaar. Mijn cijfers tot nu toe zijn best wel goed. Ik ben veel nieuwe dingen aan het leren en ben zeer enthousiast om volgende jaar stage te lopen.

2020 – 2021 **Avondmavo Aruba VMBO**
Ik heb mijn diploma gehaald, als best geslaagde. Mijn favoriete vakken waren Wiskunde en Economie.

Vaardigheden

- Ik leer graag nieuwe dingen
- Ik ben zelfstandig
- Ik ben goed met computers
- Ik kan goed samenwerken
- Ik ben sociaal

- Ik kan goed communiceren

Overig

Ik sport 5 à 6 dagen per week. Ik vind het leuk om altijd nieuwe dingen te leren. Ik spreek en schrijf 4 talen, die zijn Nederlands, Engels, Spaans en Papiaments. Papiaments is mijn moedertaal. Soms in mijn vrijetijd doe ik capoeira of soms ga ik uit met vrienden.